2026年 2月 26日

各  位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 東証プライム）

問合せ先 常務執行役財務本部長    坂松 孝紀

（電話番号 03-4485-5221）

www.ichigo.gr.jp

ストックオプション（新株予約権）の行使価額および割当人数確定のお知らせ

当社が 2026年 2月 13日の取締役会において決議いたしました、ストックオプション付与を

目的として発行するいちご株式会社 第 23回新株予約権（以下、「新株予約権」という。）に

関し、本日、行使価額および割当人数が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 新株予約権の行使価額

（1）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額（行使価額）

 本新株予約権1個あたり501円

（2）行使価額の算定方法

 2026年2月26日（新株予約権割当日前営業日）の東京証券取引所における当社普通株式の

 普通取引の終値の115%（1円未満の端数は切り上げる。）

2. 新株予約権の割当人数

新株予約権の割当人数は、当初、当社取締役8名、執行役10名、従業員246名および子会社取

締役2名としておりましたが、退職の発生等により減少し、以下のとおり確定いたしました。

なお、割り当てる新株予約権の数（2,950,000個）に変更はありません。

当社取締役8名、執行役10名、従業員243名（グループ従業員含む）および子会社取締役2名

※ 無報酬の取締役（スコット キャロン）は、当該新株予約権の割り当てを辞退いたしました。

以 上

Make More Sustainable

サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo.gr.jp